关于召开中国农业科学院贯彻落实2010年

反腐倡廉工作任务分工会议的通知
院属京内各单位、机关各部门：

兹定于4月9日召开“中国农业科学院贯彻落实2010年反腐倡廉工作任务分工会议”，会议由院党组成员贾连奇局长主持召开。现将有关事项通知如下：
一、时间：2010年4月9日（周五）下午3点，
2︰40签到。
二、地点：院新办公楼报告厅。
三、参加人员：

1、京内各单位、机关各部门党政主要负责人1人。
2、京内各单位、机关各部门专兼职纪检监察干部1人。

3、院直属机关纪委委员。

4、院监察局全体人员。
四、会议议程：
1、贾连奇局长传达朱保成组长在“农业部学习贯彻国务院廉政工作会议精神暨反腐倡廉工作任务分工会议”上的讲话。
2、张逐陈局长宣读《中国农业科学院贯彻落实2010年反腐倡廉工作任务的分工意见》。
3、罗炳文副书记作重要讲话。

请参加会议人员按要求准时入场。
五、相关要求

    请于4月8日下午4:00前将参会人员回执报院监察局
联系人：钟娟
电话(传真)：82109502

 中国农业科学院党风廉政建设工作

领导小组办公室

                      2010年4月8日

附件：

参加中国农业科学院贯彻落实2010年反腐倡廉

工作任务分工会议名单（回执）
	单 位
	姓 名
	职 务
	联系电话
	备 注

填表人：                         联系电话：